DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MAPEAMENTO DE POÇOS
SUBTERRÂNEOS DO MUNICÍPIO DE JACOBINA - BAHIA PARA EDUCAÇÃO
AMBIENTAL de autoria de STEFANIE RODRIGUES DOS SANTOS, BRUNA IOHANNA
SANTOS OLIVEIRA, SARA DIAS DA SILVA, MARCELO LINON BATISTA, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/114586

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/114586